

Hopsan Brewing AB
556090-1927

Årsredovisningen för räkenskapsåret 2021.

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll:

Förvaltningsberättelse
Resultaträkning
Balansräkning
Noter

Undertecknad styrelseledamot i Hopsan Brewing AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 1:a Maj 2022.

Årsstämman beslutade att godkänna för hur årets vinst på 377.843 sek skulle disponeras, vilket blev att låta dessa vara kvar i bolaget.

Stockholm 10:e juli 2022



Jimmy Mellgren

Förvaltningsberättelse Verksamhet

Bolaget är en producent av öl som säljer sina produkter till restauranger och barer med tillstånd för alkoholförsäljning. Säljer även vissa av produkterna på systembolaget.

Planerna för 2021 var att öka försäljningen hos systembolaget samt att komma in på fler restauranger och krogar, vilket vi lyckades med och omsättningen ökade. Arbetet fortsätter konstant med att hitta nya restauranger och pubar för att få fler försäljningsställen.

Bolaget har sitt säte i Västberga sedan 2018.

Lokalen är godkänd för öltillverkning och är livsmedelsklassad.

Flerårsöversikt

Bolaget grundades 2016 och detta år blev uppstarten av Aktiebolaget, investeringar samt uppbyggnad av lokal påbörjades vilket gjorde första året som ett väntat förlustår.

2017 blev även det ett förlustår då volymerna och försäljningen va alldeles för liten.

2018 gjordes nya investeringar för att kunna öka volymerna, vilket gjorde detta år även det till ett förlustår.

2019 blev första året som bolaget gjorde en vinst, målet sattes upp att fortsätta öka volymerna och kunna fortsätta öka omsättningen.

2020 kom sedan och satte stopp på det mesta med Covid, restauranger och barer slutade i princip helt med att köpa öl vilket medförde ett år med minskade försäljningar.

2021 trodde vi sedan skulle fortsätta i den takten, men ett lyckat samarbete med en restaurang i Stockholm gjorde att detta blev ett bra år för bolaget med bra vinst.

Målet med 2021 blev självklart att fortsätta på den vägen och ha en bra försäljning.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står med andra ord följande vinstmedel;

Årets resultat +377.843 sek

Totalt -79.582 sek (från bolagets start 2016 till bokslut 2020)

Resultaträkning

Räkenskapsår 2021-01-01 – 2020-12-31

Hopsan Brewing AB

559060-1927

2022072938602

	2021	2020
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning		
Försäljn varor 25% sv	763 294,50	479 051,50
Försäljn varor 12% sv	18 048,00	48 104,00
Försäljn varor sv momsfri	11 374,70	0,00
Öres- och kronutjämning	-0,49	-2,10
	792 716,71	527 153,40
 Summa rörelsens intäkter	 792 716,71	 527 153,40
 Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter		
Inköp varor 25% EG	-4 930,50	-26 906,00
Övriga externa kostnader		
Lokalkostnader not 3	-57 202,16	-141 200,16
Hyra av anläggningstillgångar	-33 312,00	-32 978,00
Förbrukningsinventarier och förbrukningsmaterial	-300 733,61	-400 395,12
Programvaror	-7 374,27	-5 679,09
Kostnader för transportmedel	0,00	-3 124,65
Resekostnader	0,00	-255,68
Kontorsmateriel och trycksaker	-6 258,93	-299,00
Bankkostnader	-1 990,30	-2 142,25
	-406 871,27	-586 073,95
 Summa rörelsens kostnader	 -411 801,77	 -612 979,95
 Rörelseresultat	 380 914,94	 -85 826,55
 Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter		
Räntekostnader	-2 594,96	-1 962,26
Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-477,00	0,00
	-3 071,96	-1 962,26
 Resultat	 377 842,98	 -87 788,81

Balansräkning

Räkenskapsår 2021-01-01 – 2021-12-31

Hopsan Brewing AB

559060-1927

2022072938603

TILLGÅNGAR	2020	2021
Materiella anläggningstillgångar		
Maskiner och andra tekniska anläggningar not 4	155 000,00	155 000,00
Inventarier och verktyg not 4	54 576,00	54 576,00
Summa anläggningstillgångar	209 576,00	209 576,00
Omsättningstillgångar		
Kundfordringar	97 407,49	81 696,49
Övriga fordringar		
Avräkning för skatter och avgifter	148 450,00	206 743,00
Övriga omsättningstillgångar		
Summa övriga omsättningstillgångar	15,819.17	298,607.67
Summa omsättningstillgångar	310 364,66	587 047,16
SUMMA TILLGÅNGAR	519 940,66	796 623,16
Eget Kapital och skulder		
Aktiekapital	50 000	50 000
Övrigt tillskjutet kapital	529 261,80	507 653,66
Fritt eget kapital	12 072,80	-87 788,81
Årets resultat	-87 788,81	377 842,98
Summa eget kapital	554 977,81	847 707,83
Leverantörsskulder	-58 575,95	-22 236,47
Debiterad ingående moms	23 538,80	23 538,80
Redovisningskonto för moms	48 688,00	-52 387,00
Summa kortfristiga skulder	-35 037,15	-51 084,67
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	519 940,66	796 623,16

Noter

Not 1 Redovisning och värderingsprinciper.

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen.

Avskrivningar.

Lokalen som bryggeriet huserar i är en hyresrätt.

Inventarierna som köpts in är förbrukningsinventarier.

Not 2 Medeltalet anställda.

Har 0 anställda i bolaget.

Not 3 Hyresrätt.


Avtal på som löper på med uppsägningstid från båda parter på 9 månader.

Hyran är 126192 exkl moms årsvis.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer.

All utrustning som köpts in av bolaget är förbrukningsinventariet. Redovisat värde på dessa är totalt 209.576 sek.

Stockholm 10:e juli 2022



Jimmy Mellgren